EXTRATO DE INEXIGIBILDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0168/2021
CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV MUNICIPAIS DE ARM. DOS BUZIOS
OBJETO: Prestação de serviços estratégicos de solução de tecnologia da informação (TI) pela DATAPREV,
conforme especificado nas Resoluções CNRPPS/ME Nº 2, de 14 de maio de 2021 e CNRPPS/MTE Nº 3, de
9 de novembro de 2021, para utilização do sistema de Compensação Previdenciária – COMPREV.
CONTRATADA: EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA – DATAPREV S.A. (CNPJ
42.422.253/0001-01)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso II e Art. 61 parágrafo único da Lei nº 8.666/93.
VALOR ANUAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais);

Armação dos Búzios, 28 de dezembro de 2021

ARTUR MUREB DE ARAUJO GOES

ORDENADOR DE DESPESA